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1

Zmniejszenia

1 2 3

Zarządzenie Nr 1297/10 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 31 grudnia 2010 roku 
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2010 rok

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

750

751

Wyszczególnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

75011

75023

75075

75101

75109

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

4210
4300

3020

4260
4270
4300
4410
4420
4740

4750

4210
4300

4210
4300
4740

4110
4120
4170
4210

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

 2 123,00
 0,00

 0,00

 21 171,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1 000,00
 5 000,00

 300,00

 2 137,00
 0,00

 0,00
 300,00
 232,00

 65,00
 74,00

 150,00
 0,00

 0,00
 2 123,00

 11 171,00

 0,00
 300,00

 15 000,00
 1 000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 2 137,00

 532,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 369,00

 2 123,00

 27 471,00

 2 137,00

 532,00

 369,00

 31 731,00

 901,00

 2 123,00

 27 471,00

 2 137,00

 532,00

 369,00

 31 731,00

 901,00

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  157,  
poz.  1240 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 6 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady  
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku, zarządzam co następuje:

w zł

§ 1



2

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

801

851

852

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

80101

80110

85149

85154

85203

85212

SZKOŁY PODSTAWOWE

GIMNAZJA

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

OŚRODKI WSPARCIA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

4300

4010
4110
4120
4260

4010
4300
4350
4370

4280
4300

4010
4110
4210
4260
4270
4300
4350
4370

4480

4010
4110
4120
4210
4270
4300

4010
4210
4300
4360

4370

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP ENERGII

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ

 80,00

 41 426,00
 3 454,00

 992,00
 20 000,00

 9 000,00
 381,00

 0,00
 0,00

 244,00
 0,00

 5 400,00
 0,00

 1 800,00
 0,00

 5 300,00
 0,00

 1 000,00
 0,00

 0,00

 2 620,00
 300,00

 0,00
 11 000,00

 0,00
 0,00

 0,00
 5 353,00

 10 640,00
 0,00

 236,00

 0,00

 45 285,00
 18 488,00

 2 099,00
 0,00

 0,00
 9 000,00

 113,00
 268,00

 0,00
 244,00

 0,00
 5 400,00

 0,00
 520,00

 0,00
 7 100,00

 0,00
 370,00

 110,00

 300,00
 2 500,00

 120,00
 0,00

 8 000,00
 3 000,00

 16 204,00
 0,00
 0,00

 25,00

 0,00

 65 872,00

 9 381,00

 244,00

 13 500,00

 13 920,00

 16 229,00

 75 253,00

 13 744,00

 40 912,00

 65 872,00

 9 381,00

 244,00

 13 500,00

 13 920,00

 16 229,00

 75 253,00

 13 744,00

 40 912,00

w zł



3

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                          § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§ Wyszczególnienie

85214

85219

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

3110
4300

4280
4300

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 10 600,00
 0,00

 0,00
 163,00

 0,00
 10 600,00

 163,00
 0,00

 10 600,00

 163,00

 10 600,00

 163,00

Ogółem  wydatki  162 541,00  162 541,00

w zł

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 346 899 759,58

 383 717 561,58

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie. 


